

**Kaiju Holding IVS**  
Grønnegade 71, 2. 5.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37498912

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Kjeld Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kaiju Holding IVS  
Grønnegade 71, 2. 5.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37498912  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Martin Kjeld Pedersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består primært i besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 5 t.kr. mod et 0-resultat for 2016. Direktionen anser dette for tilfredsstillende.

Som følge af det utilfredsstillende resultat er selskabets kapital tabt.

Direktionen forventer at kapitalen vil reetableres ved overskud de kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(4.500)</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger		(6)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.506)</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(4.506)	0
		<b>(4.506)</b>	<b>0</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger		0	1
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>10.001</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Overført overskud eller underskud		(4.506)	0
<b>Egenkapital</b>		<b>(4.505)</b>	<b>1</b>
Bankgæld		505	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	0
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.505</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.505</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.000</b>	<b>10.001</b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1	0	1
Årets resultat	0	(4.506)	(4.506)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>(4.506)</b>	<b>(4.505)</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
